
 

 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

                                                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                                                                DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO 

                                                                        SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022 

Codice meccanografico: BNIC826006 Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN) 

Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” -  S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap” 

Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore 

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore 

Sito web: www.ic-sanmarco.it/    -     e-mail: -  bnic826006@istruzione.it 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” Avviso pubblico 

prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione   

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-608– CUP: B19J21016530006 

TITOLO MODULO: 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica  

e dell’organizzazione scolastica” 

 

Prot. n. 684 – IV.5                 San Marco dei Cavoti, 11-02-2022 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA - COLLAUDATORE - 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-608 – 

 

VISTI  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) 

n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 -“Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;); 

VISTO l’avviso del MI prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA  l’avviso del MI prot.  AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

http://www.ic-sanmarco.it/


 

 
 

2 
 

 

digitale ha comunicato all’Istituto l’autorizzazione del seguente progetto: 13.1.2A-

FESRPON-CA-2021-608- Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica; 

VISTO  la Delibera n.3 del 17/01/2022 di approvazione del Programma Annuale   

                        dell’esercizio finanziario nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato:   

                        13.1.2A-FESRPON-CA-2021-608  “Dotazione di attrezzature per la   

                        trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” CUP:   

                         B19J21016530006;  

CONSIDERATA la necessità di reclutare un Collaudatore per i beni informatici del progetto; 

CONSIDERATO che è stato indetto un bando per il reclutamento di personale interno prot. n. 

597 IV.5  del 31/01/2022 con scadenza 07/02/2022; 

VISTA  la valutazione effettuata; 

  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria relativa alle figura di 

COLLAUDATORE: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-608–   “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

 

n. 1 Cacciano Maria ………………..punti 21 

 

Il presente provvedimento viene esposto all’albo e pubblicato sul sito web di questo Istituto 

https://www.ic-sanmarco.edu.it 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del DPR 275/99 art. 14 comma 7, è ammesso reclamo 

scritto entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione. L’eventuale istanza dovrà pervenire presso gli 

uffici di segreteria di questa istituzione scolastica entro le ore 13:00 del giorno 16/02/2022 a partire 

da questa data la presente graduatoria avrà valore definitivo, in assenza di ricorsi. 

San Marco dei Cavoti (BN), 11/02/2022 

     Il Dirigente Scolastico 

                                                                   prof.ssa Maria Vittoria Barone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo  39/1993 
 


